1

SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DICH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm phối hợp với các doanh nghiệp thông báo tuyển

dụng lao động làm việc tại Lạng Sơn, cụ thể như sau:

Stt
Vị trí tuyển

dụng

Số

lượng

Giới

tính
Yêu cầu

Tên doanh

nghiệp

Ghi

chú

1

Nhân viên bán

hàng (bán bánh

mỳ kinh đô)

01 Nữ

Tuổi từ 20-25,

có xe máy và

điện thoại

thông minh

Công ty

Mondelez Kinh

đô Việt Nam

2

Kế toán bán hàng 01
Nam/

Nữ

Trung cấp kế

toán trở lên

Cửa hàng VLXD

Trường Huân

Nhân viên bốc

xếp hàng

(VLXD)

01 Nam Có sức khỏe

3

Nhân viên dọn

buồng phòng

(làm theo ca

8h/ngày)

02 Nữ Có sức khỏe

Khách sạn Hồng

Ngọc

4
Nhân viên lễ tân -

thu ngân
01 Nữ

Cao đẳng trở

lên

Showroom

VinFast Lạng Sơn

5
Hướng dẫn viên

du lịch
02

Nam/

Nữ

Cty CP-TM và

Du lịch Lạng Sơn

6

Giáo viên tiểu

học
02

Cao đẳng
Lớp học thêm

thầy Việt

Giáo viên THCS

môn toán
02 Cao đẳng

Giáo viên THCS

môn lý
02 Cao đẳng

Giáo viên THCS

môn hóa
02 Cao đẳng

Giáo viên THCS

môn văn
02 Cao đẳng

Giáo viên THCS

môn anh
02 Cao đẳng

Giáo viên THPT 02 Nam/ Đại học

môn toán Nữ

Giáo viên THPT

môn lý
02 Đại học

Giáo viên THPT

môn hóa
02 Đại học

Giáo viên THPT

môn văn
02 Đại học

Giáo viên THPT

môn anh
02 Đại học

Người lao động có nhu cầu tìm kiếm việc làm vui lòng liên hệ để được hỗ trợ:

Trung tâm Dịch vụ việc làm - Số 66 đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, Tp Lạng

Sơn, Lạng Sơn. Điện thoại: 0205.3871.418; Chị Kiều (Phó Trưởng phòng TVGTVL,

DN, BHTN): 0918.223.858.

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Lưu: VT-TVGTVL,DN&BHTN.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Bích Loan

		2022-07-27T07:38:00+0700

		2022-07-27T08:41:19+0700

		2022-07-27T08:41:19+0700

		2022-07-27T08:41:19+0700